

Pagar tus impuestos mientras consultas las noticias, también es posible

Portal Web
Otra forma de acceder
al Banco de Bogotá

Hazlo a través de
www.bancodebogota.com



COOP DE ASOC HOG DE BSTAR P N
CL 68 61-59
BELLA VISTA
Barranquilla ,atlantico
Entrega: UR Oficina: 1740
39840

FECHA EXTRACTO
Desde: Agosto 01
Cuenta Número:
Tipo de Cuenta:
Cod. Origen:
BARRANQUILLA

Agosto - Agosto 2024
Hasta: Agosto 31
125433912
Comercial
0125



Resumen de la Información

Saldo Inicial:	1,606,932.00
Total 000003 Abonos:	12,377,900.00
Total 000006 Cargos:	-13,929,224.00
Total IVA:	0.00
Total 4x1000 GMF:	-55,717.00
Total Retencion:	0.00
Total Intereses:	0.00
Saldo Final:	-109.00

Resumen de Cobros

Cuentas Contingentes:	0.00
Honorarios:	0.00
Gastos Judiciales:	0.00
Valor Total Adeudado:	-109.00

Fecha	Cod Trans	Descripción del Movimiento	Ciudad	Oficina/Canal	Documento	Valor	Saldo
05/08	0160	Abono dispersion pago a proveedores - Otros De Coop De Asoc Hog De Bstar P N	Bquilla	GCIA CORPORAT 18	0000001	10,167,900.00	11,774,832.00
05/08	0670	Cargo Pago Electronico Planilla Unica No. 000000000000000000009470886381 Nit 0009999001472382	Bogota	Gcia Oper Trans	0000000	-10,167,900.00	1,606,932.00
05/08	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Bquilla	GCIA EMPRESA 174		-40,672.00	1,566,260.00
13/08	0160	Abono dispersion pago a proveedores - Otros De Coop De Asoc Hog De Bstar P N	Bquilla	GCIA EMPRESA 174	0000001	1,600,000.00	3,166,260.00
14/08	0569	Pago por Internet Corporativo	Bogota	Gcia Oper Trans	0001010	-115,148.00	3,051,112.00
14/08	0569	Pago por Internet Corporativo	Bogota	Gcia Oper Trans	0001102	-643,070.00	2,408,042.00
14/08	0569	Pago por Internet Corporativo	Bogota	Gcia Oper Trans	0011001	-2,371,620.00	36,422.00
14/08	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Bquilla	GCIA EMPRESA 174		-12,519.00	23,903.00
16/08	0160	Abono dispersion pago a proveedores - Otros De Coop De Asoc Hog De Bstar P N	Bquilla	GCIA EMPRESA 174	0000001	610,000.00	633,903.00
16/08	0715	Pago impuesto Nal por Corporate	Barranquilla	Of Edf Bco Bta B		-588,000.00	45,903.00
16/08	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Bquilla	GCIA EMPRESA 174		-2,352.00	43,551.00
23/08	0569	Pago por Internet Corporativo	Bogota	Gcia Oper Trans	0001004	-43,486.00	65.00
23/08	GT09	Gravamen Movimientos Financieros	Bquilla	GCIA EMPRESA 174		-174.00	-109.00
-----	-----	----- FIN MOVIMIENTOS -----	-----	-----	-----	-----	-----

Notificar cualquier reparo a la Revisoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá

CC-091-2 (Junio/2004)

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o visite alguna de nuestras oficinas

Queremos siempre brindarte el mejor servicio, te recordamos que contamos con la Defensoría del Consumidor Financiero la cual podrás contactar de lunes a viernes de 8:00 a.m a 5:30 p.m. al teléfono fijo: 3320101, celular (+57) 318 373 00 77, correo electrónico defensoriaconsumidorfinanciero@bancodebogota.com.co, o en la dirección Calle 36 No. 7-47 piso 5 en la ciudad de Bogotá D.C. Podrás ampliar la información relacionada con esta institución en www.bancodebogota.com.